
 
 Č.j. 16047/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

1/3 
Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA „ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY“ 

číslo smlouvy Objednatele: E650-S-3983/2022 

číslo smlouvy Zhotovitele: 1-01-22-001-RDGE 

 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany: 

 

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz  

  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

STRABAG Rail a.s. 

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 

 
bank. spojení: XXX, č. účtu: XXX 
 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem Tomáškem, členem 
představenstva 
 
Korespondenční adresa: 

Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
(dále jen „Zhotovitel“)  

 

     

Úvodní ustanovení 

 

1.1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Oprava 

mostních objektů v úseku Benešov nad Ploučnicí – Horní Police (PD)“, ev. č. veřejné 

zakázky v registru veřejných zakázek: 65022049 uzavřely dne 18. 12. 2022 Smlouvu o dílo na 

zhotovení projektu stavby (dále jen „Smlouva“). 

 

1.2. Smluvní strany se ve smyslu článku 8.2 Smlouvy o dílo, dohodly na uzavření tohoto  

Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) na základě žádosti zhotovitele o prodloužení termínu druhé 

etapy (ukončení) Díla, která je přílohou tohoto Dodatku. 

 

 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


2/3 

 

   

 

 

 

Předmět dodatku 

 

2.1 Příloha č. 4 – Harmonogram plnění, Smlouvy se ruší a nahrazuje aktuálním zněním: 

 

 

Příloha č. 4 

Harmonogram plnění 

Etapa Termín plnění 

 (nejzazší termín 

pro předání 

příslušné části 

díla)  

Popis činností prováděných v dílčí 

etapě 

Podmínky dokončení 

dílčí etapy 

Zahájení prací Ihned po nabytí 

účinnosti 

smlouvy 

- - 

První etapa do 28. 02. 2023 Geodetická dokumentace, stávající stav 

mostních objektů a návrh technického 
řešení projektů k připomínkovému 
řízení zadavateli, nový stav mostních 
objektů, projednání návrhu s OŘ Ústí 
n.L. a doklady včetně projednání 
s orgány státní správy a dotčených 
organizací a údajů z KN, statické 

posouzení včetně stanovení 
zatížitelnosti objektu, hydrotechnický 
výpočet, soupisy prací (výkazy výměr) 
a dodání 5ti paré dokumentace 
v trvalém tisku + 2x v elektronické 
podobě (CD) 
 

Předávací protokol  

(pro část díla)  

 

Druhá etapa –  

ukončení díla 

do 15. 07. 2023 Zhotovení potřebných dokladů a 

zajištění STAVEBNÍHO POVOLENÍ pro 

následnou realizaci opravy mostních 

objektů ve výluce 20N při celkové 

výluce 40N v 09-10/2023 pro 

rekonstrukci mostu v km 3,084 v žst. 

Františkov nad Ploučnicí. 

Předávací protokol + 

Potvrzená kopie žádosti 

od stavebního úřadu  

 

 

 

Závěrečná ujednání  

 

4.1. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze 

změn. 

4.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní 

stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 

340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

4.3. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

4.4. Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v registru 

smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 

Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. 

Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 

Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není 

žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné 

újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel podpisem tohoto 



3/3 

 

   

 

Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho 

přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

 

Přílohy: 1. Žádost o Dodatek dodavatele Strabag 

 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

 

Digitálně podepsal dne 30. 05. 2023   Digitálně podepsal dne 29. 05. 2023 

 

 

 

 

______________________________         ____________________________ 

Objednatel              Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar      Ing. Jakub Svoboda          

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem   předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace   STRABAG Rail a.s. 

 

 

 

 

 

       Digitálně podepsal dne 25. 05. 2023 

 

 

 

 

              _______________________________ 

        
Ing. Luboš Tomášek 

člen představenstva 

STRABAG Rail a.s. 


		2023-05-31T06:43:31+0000




